

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านบยาว หมู่ที่ ๒ - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกล้วยกว้าง - บ้านนานวน หมู่ที่ ๑ ตำบลจันแสนไชย อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In-Place Recycling) สายทางบ้านบยาว หมู่ที่ ๒- บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกล้วยกว้าง-บ้านนานวน หมู่ที่ ๑ตำบลจันแสนไชย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 6,120,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 3 พ.ย. 2565 เป็นเงิน 7,161,774.04 / บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กมลลักษณ์ หุ่ยคำสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ


7.2 นิรันดร์ ไชยสังข์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

7.3 อูทิศ สะโสดา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

อูทิศ สะโสดา

27 ตุลาคม 2565 14:20:17

สำเนาถูกต้อง


(นายอูทิศ สะโสดา)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเขาว หมู่ที่ ๒ - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลกัลยาณิวัฒนา - บ้านนาบน หมู่ที่ ๑ ตำบลจันทน์เคี่ยม อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประมูลแบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 2.1 งานวางป่าและชุดท่อ 2.1.1 งานวางป่าและชุดท่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,250,000	1.79	2,237.50	1.3596	2.43	3,042.10
2	3.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 3.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	10,000,000	90.81	908,100.00	1.3596	123.46	1,234,652.76
3	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	850,000	908.16	771,936.00	1.3596	1,234.73	1,049,524.18

อุทิศ สะโตะดา

27 ตุลาคม 2565 14:20:22

สำเนาถูกต้อง
 หน้า 1 จาก 4

(นายอุทิศ สะโตะดา)
 นายช่างโศคราภาโส


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเยว หมู่ที่ ๒ - บ้านชนมน้อย หมู่ที่ ๑๐**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **ตำบลล้วยกวาง - บ้านนาวน หมู่ที่ ๓ ตำบลจานแสนไชย อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 4.1.1.1 งานลาดมอสท์เลตไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) กรณีใช้ยาง EAP 4.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานผิวไหล่ทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,500.000	29.89	224,175.00	1.3596	40.63	304,788.33
5		ตร.ม.	7,500.000	317.43	2,380,725.00	1.3596	431.57	3,236,833.71

สำเนาถูกต้อง

(นายอุทิศ/ สวัสดิ์ดา)
นายช่างโยธาอาวุโส
หน้า 2 จาก 4


แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเยวท หมู่ที่ ๒ - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **ตำบลกลังคว่าง - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑ ตำบลลานสอเมือง อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคากลางก่อสร้าง (e-bidding)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**


ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	5.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพริมโคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์) ทรายใช้ยาง EAP 5.1.2 งานแอสฟัลต์คอกกรีด (ASPHALT CONCRETE) 5.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คอกกรีด (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 6. งานเครื่องหมายจราจร 6.1 งานตีเส้นจราจร 6.1.1 งานบีตเติล็ด (MISCELLANEOUS) 6.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 6.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบุสี 1 (YELLOW & WHITE) 7. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	2,500.000	29.89	74,725.00	1.3596	40.63	101,596.11
7		ตร.ม.	2,500.000	317.43	793,575.00	1.3596	431.57	1,078,944.57
8		ตร.ม.	282.000	293.37	82,730.34	1.3596	398.86	

สำเนาอนุมัติครั้งที่ 17

(นายอุทิศ สะโสดา)
นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางบ่อ หมู่ที่ ๒ - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางบ่อ หมู่ที่ ๒ - บ้านขามน้อย หมู่ที่ ๑๐
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลจันทน์ หมู่ที่ ๑ ตำบลจันทน์ อำเภอห้วยทับทัน จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
9	7.1 ป้ายบังคับ 7.1.1 แผ่นป้าย บ1	ป้าย	1.000	2,111.11	2,111.11	1.3596	2,870.26	2,870.26	
10	7.2 ป้ายเตือน 7.2.1 แผ่นป้าย ต1 - ต60,ต62,ต75	ป้าย	3.000	1,899.21	5,697.63	1.3596	2,582.16	7,746.49	
11	7.3 ป้ายแนะนำ 7.3.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	6,200.49	6,200.49	1.3596	8,430.18	8,430.18	
12	7.3.2 แผ่นป้าย น-2 (1ชุด 1ชิ้น)	ป้าย	2.000	7,673.28	15,346.56	1.3596	10,432.59	20,865.18	
รวมราคากลาง									7,161,774.04

สำเนาถูกต้อง

 (นายอุทิศ สวัสดิ์เสธา)
 นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองหมูที่ ๑๐

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ตำบลควนกวาง - บ้านนาวน หมู่ที่ ๑ ตำบลจันเสนในเขต อำเภอกงหราจังหวัดสตูล


ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านขุนาก หมู่ที่ ๒ - บ้านหนองหมูที่ ๑๐

ตำบลควนกวาง - บ้านนาวน หมู่ที่ ๑ ตำบลจันเสนในเขต อำเภอกงหราจังหวัดสตูล (e-bidding)


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ


(กมลลักษณ์ หุ่ยคำสิงห์)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นีรันตร ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อุทิศ สະโสตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำนักงานคู่มือ

(นายอุทิศ สະโสตา)
นายช่างโยธาอาวุโส